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Uxheim, 18.06.2021

Sitzung des Ortsgemeinderates

EINLADUNG

zu einer offentlichen und anschlieRend nichtoffentlichen Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde
Uxheim am

Montag, 28.06.2021 um 19:00 Uhr
in Uxheim, im Feuerwehrgeritehaus, Am Hillenberg.

Folgende Punkte habe ich fir die Tagesordnung vorgesehen:

TAGESORDNUNG
Offentliche Sitzung
1. Niederschrift der letzten Sitzung
2. Einwohnerfragen
3. 1. Nachtragshaushaltssatzung nebst Plan der Ortsgemeinde Uxheim fiir das Jahr 2021
Vorlage: 1-3463/21/37-057
4. Ausweisung von Flachen fiir Freiflachen von Photovoltaikanlagen
Vorlage: 2-2821/21/37-060
5. Aufstellung Bebauungsplan "Auf Sohlfeld"
Vorlage: 2-2819/21/37-058
6. Briickenpriifung nach DIN 1076
Vorlage: 2-2820/21/37-059
7. Leader Regionalbudget Kleinstprojekt DoktorBlisch

Vorlage: B-0132/21/37-063
Informationen des Ortsbiirgermeisters

9. Anfragen / Verschiedenes
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Nichtoffentliche Sitzung

10.
11.
12.
13.
14.

Ich wiirde mich freuen, Sie zur Sitzung begriiBen zu kénnen.

Niederschrift der letzten Sitzung
Grundstiicksangelegenheiten
Informationen des Ortsbirgermeisters
Grundstiicksangelegenheiten
Anfragen / Verschiedenes

Mit freundlichen GriRen

R, Cuivar

Alois Reinarz
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